XI Wieder ein anderes Mal, als der vorgenannte Rambert in der Stadt Wehringen mit dem heiligen Mann wie gewohnt Psalmen sang, begann er vor Schreck

nimio concuti · ac reflexis oculis deo dignum antistitem intueri · A  
quo requisitus quidnam sibi esset · respondit seniore[m] suum  
adalberonem eodem quo et ante ornatu[m] paratu[m] uidere · sibique 5  
precipere ut illi sacri altaris mysteriu[m] celebranti adsistat · | fol.53<sup>v</sup>  
solitaeque seruitutis officiu[m] impendat · Uere impleta est propheta  
quae dixit · Cum sancto sanctus eris · et cum uiro innocente innocens  
eris ·

Ps 17,26

·XII· **N**ec pretereundum puto qualiter caelestis signi uisione ipsum  
etiam uoluerit dominus mirificare · Nam in ipsa sollemni die paschae  
sancti multa fratrum caterua adstante dum sanctus sacerdos diuina  
celebraret mysteria dextera quedam apparuit superna · que[m] cum  
ipsius dextera diuina sanctificauit sacramenta · Expletis uero 5  
missarum sollemniis · quidam heilricus presbiter qui eo  
die | cantor[is] officiu[m] agens tanto interfuit miraculo · sequens fol.54<sup>r</sup>  
episcopu[m] usque in cubiculu[m] ad eius pedes cecidit · atque in  
presentia popularium personarum eandem uisionem minus caute  
explanauit · Cui uir dei · Melius inquit tibi esset tacere · quam talia in 10  
aures uulgi proferre · Mox ille rubore perfusus exiit · et in uistibulo  
cubiculi residens tantas lacrimas emisit · ut ex illarum suffusione  
cogeretur lucis huius dispendia sustinere · Vir autem dei memor suae  
fragilitatis · cauebat fauorem humanę laudis · ne cade|ret in fol.54<sup>v</sup>  
precipitium elationis · semper gratias agens deo super inenarrabili 15  
eius dono · Et sicut de sanctis scriptu[m] est · Ibunt de uirtute in  
uirtutem uelut caeleste animal ante faciem suam gradiebatur · ut eo  
mente conscenderet · quo eum impetus spiritus duceret ·

Ps 83,8  
Ez 1,9,12

·XIII· **H**is uirtutum gradibus ad alta proficiens quadam nocte quae  
antecedebat diem sanctu[m] quem diem indulgentiae uel caenam  
domini christiana religio uocare consueuit · vox quaedam beato sic  
ait in uisu · Uodalrice episcopo · scias te hospites suscepturum esse ·  
Experge|factus coepit secum admirando tractare · quinam illi 5  
hospites potuissent esse · Non enim erat inanis sopor ille qui solet fol.55<sup>r</sup>  
aliquotiens hominum mentes illudere · sed talis potius quali sponsa

Beda, Vita (II) S.Cuthberti c.41,  
cf.Virg., Aen. I 497 etc.  
Bern, Hist. S.Uodalrici, Noct. II,  
Ant.7